
Coupe des clubs de la LFBTA (grille des totaux par compétition)

Lieu LIE LEF ADS HAC HUY CAT FBG CAB SSC GPE FAC FAO LFE ADL CMA RCM LIE LAC ACG ECA CAF GSR BTS FOA GAU PAC ITW ABA
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Club Total

ABA 114 27 12 39 30 6

ABT 0

ACB 226 70 21 9 57 12 57

ACE 24 12 12

ACF 78 12 30 36

ACG 181 70 51 21 39

ACH 30 9 6 15

ACM 45 15 18 12

ACS 24 15 9

ADL 6 6

ADS 75 15 36 6 9 9

AGC 18 9 9

AMV 123 36 27 33 27

ANT 123 27 33 42 21

ASH 0

AVB 84 42 24 6 12

BEA 24 24

BTS 42 21 6 12 3

CAB 212 9 63 70 70

CAC 0

CAF 132 33 33 27 39

CAG 0

CAJ 51 24 27

CAM 21 21

CAR 0

CAS 75 45 12 18

CAT 57 6 42 9

CDC 0

CEN 102 6 42 12 15 27



CMA 111 60 6 45

CTH 30 3 21 6

DAT 6 3 3

ECA 117 33 36 48

FAC 27 15 12

FAO 66 6 30 21 9

FBG 114 21 51 24 18

FDM 6 6

FGV 6 6

FOA 87 18 12 3 15 39

GAU 45 21 12 6 6

GPE 36 6 9 12 9

GSR 102 42 24 9 18 9

HAC 211 39 30 70 33 39

HUY 247 60 48 42 70 9 18

ITW 96 39 21 18 18

LAB 84 51 33

LAC 30 30

LAJ 0

LAS 0

LAW 51 27 24

LEF 165 54 18 9 39 21 24

LFE 60 15 33 12

LFU 144 18 12 33 12 30 27 12

LIE 320 70 70 36 69 57 18

MSP 6 6

PAC 57 15 12 12 6 12

RCM 87 30 24 33

SAG 9 6 3

SSC 366 18 57 48 6 27 70 70 70

SSK 24 15 9

TAB 0



Classement LFBTA de la coupe des clubs

6   meilleurs tirs retenus

Club Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5 Tir 6

1 SSC 342 70 70 70 57 48 27

2 LIE 320 70 70 69 57 36 18

3 HUY 247 70 60 48 42 18 9

4 ACB 226 70 57 57 21 12 9

5 CAB 212 70 70 63 9

6 HAC 211 70 39 39 33 30

7 ACG 181 70 51 39 21

8 LEF 165 54 39 24 21 18 9

9 CAF 132 39 33 33 27

9 LFU 132 33 30 27 18 12 12

10 ANT 123 42 33 27 21

10 AMV 123 36 33 27 27

11 ECA 117 48 36 33

12 FBG 114 51 24 21 18

12 ABA 114 39 30 27 12 6

13 CMA 111 60 45 6

14 CEN 102 42 27 15 12 6

14 GSR 102 42 24 18 9 9

15 ITW 96 39 21 18 18

16 FOA 87 39 18 15 12 3

16 RCM 87 33 30 24

17 LAB 84 51 33

17 AVB 84 42 24 12 6

18 ACF 78 36 30 12

19 CAS 75 45 18 12

19 ADS 75 36 15 9 9 6

20 FAO 66 30 21 9 6

21 LFE 60 33 15 12

22 CAT 57 42 9 6

22 PAC 57 15 12 12 12 6

23 CAJ 51 27 24

23 LAW 51 27 24

24 GAU 45 21 12 6 6

24 ACM 45 18 15 12

25 BTS 42 21 12 6 3

26 GPE 36 12 9 9 6

27 LAC 30 30

27 CTH 30 21 6 3

27 ACH 30 15 9 6

28 FAC 27 15 12

29 BEA 24 24

29 ACS 24 15 9

29 SSK 24 15 9

29 ACE 24 12 12

30 CAM 21 21

31 AGC 18 9 9

32 SAG 9 6 3

33 ADL 6 6

33 FDM 6 6

33 FGV 6 6

33 MSP 6 6

33 DAT 6 3 3

34 ABT 0

34 ASH 0

34 CAC 0

34 CAG 0



34 CAR 0

34 CDC 0

34 LAJ 0

34 LAS 0

34 TAB 0


